
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

от 26 марта 2021 года № 392 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ», 

УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 1865 
 
 
В соответствии с решениями Думы Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 245 «О Порядке рассмотрения 
Думой Изобильненского городского округа Ставропольского края проектов 
муниципальных программ Изобильненского городского округа и предложений о 
внесении в них изменений», от 26 февраля 2021 года № 470 «О внесении 
изменений в решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края от 18 декабря 2020 года № 451 «О бюджете Изобильненского городского 
округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», 
постановлением администрации Изобильненского городского круга 
Ставропольского края от 01 октября 2018  года № 1420 «О Порядке разработки, 
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ», 
Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных 
программ Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденными распоряжением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р, администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в муниципальную программу Изобильненского 

городского округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденную 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 25 декабря 2020 года № 1865 (далее - Программа): 

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансового 
обеспечения Программы» изложить в следующей редакции: 

 

«Объемы и источники 
финансового обеспечения 
программы 

объем финансового обеспечения Программы 
составит 103037,94 тыс. рублей, в том числе по 
источникам финансового обеспечения: 
бюджет Изобильненского городского округа 
Ставропольского края - 103037,94 тыс. рублей, в 
том числе по годам: 

../../../AppData/Local/Temp/Rar$DIa2884.36294/Внесение%20измен%20в%20МП%20Управление%20финансами%20декабрь%2019.doc#Par37


2021 - 17914,72 тыс. рублей; 
2022 - 17042,82 тыс. рублей; 
2023 - 17020,10 тыс. рублей; 
2024 - 17020,10 тыс. рублей; 
2025 - 17020,10 тыс. рублей; 
2026 - 17020,10 тыс. рублей» 

1.2. Приложение 6 к Программе Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Управление финансами», утвержденной постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 25 
декабря 2020 г. № 1865 изложить в новой редакции. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Форостянова В.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                   В.И. КОЗЛОВ 

 
 



Приложение 6 

к муниципальной программе Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

«Управление финансами», утвержденной постановлением 

администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 1865 

(в редакции постановления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 26 марта 2021 г. № 392) 
 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГРАММЫ 
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, 

основного ме-
роприятия под-

программы 
Программы 

Источники финансового обеспечения 
по ответственному исполнителю, 

соисполнителю программы, подпро-
граммы программы, основному ме-
роприятию подпрограммы програм-

мы 

Объемы финансового обеспечения по годам 
(тыс. руб.) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Программа 
«Управление 
финансами» 

всего 17914,72 17042,82 17020,10 17020,10 17020,10 17020,10 

 бюджет Изобильненского городского 
округа (далее-бюджет городского 
округа), в т.ч.:  

17914,72 17042,82 17020,10 17020,10 17020,10 17020,10 

  бюджет Ставропольского края 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в т. ч. предусмотренные ответствен-
ному исполнителю: финансовому 

17814,72 16942,82 16920,10 16920,10 16920,10 16920,10 



управлению, 

  соисполнителю администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

  средства бюджета городского округа 
в т. ч. предусмотренные ответствен-
ному исполнителю 

17814,72 16942,82 16920,10 16920,10 16920,10 16920,10 

  соисполнителю администрация 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

2. Подпрограмма 
1 «Повышение 
сбалансиро-
ванности и 
устойчивости 
бюджетной си-
стемы 
Изобильненско-
го городского 
округа» Про-
граммы» 

всего 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

 бюджет Изобильненского городского 
округа (далее-бюджет городского 
округа), в т.ч.: 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

 бюджет Ставропольского края 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 средства бюджета городского округа, 
в т.ч.  предусмотренные ответствен-
ному исполнителю 

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

 в том числе 
следующие 
основные ме-
роприятия 

       

2.1. Основное ме-
роприятие 
1«Своевременн
ое и полное 
погашение дол-
говых обяза-
тельств и пла-
нирование рас-

всего 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

 бюджет Изобильненского городского 
округа (далее-бюджет городского 
округа), в т.ч. 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

 бюджет Ставропольского края 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 средства бюджета городского округа, 
в т.ч.  предусмотренные ответствен-
ному исполнителю 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 ходов на его 
обслуживание» 

соисполнителю администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

3. Подпрограмма 
2 «Обеспече-
ние реализации 
муниципальной 
программы 
«Управление 
финансами» и 
общепрограмм-
ные мероприя-
тия» 

всего 17814,72 16942,82 16920,10 16920,10 16920,10 16920,10 

 бюджет Изобильненского городского 
округа (далее-бюджет городского 
округа), в т.ч.: 

17814,72 16942,82 16920,10 16920,10 16920,10 16920,10 

 бюджет Ставропольского края 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 средства бюджета городского округа, 
в т.ч.  предусмотренные ответствен-
ному исполнителю 

17814,72 16942,82 16920,10 16920,10 16920,10 16920,10 

  соисполнителю администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе 
следующие 
основные ме-
роприятия 

       

3.1. Основное ме-
роприятие 
1«Обеспечение 
реализации 
муниципальной 
Программы» 

всего 17814,72 16942,82 16920,10 16920,10 16920,10 16920,10 

 бюджет Изобильненского городского 
округа (далее-бюджет городского 
округа), в т.ч. 

17814,72 16942,82 16920,10 16920,10 16920,10 16920,10 

  бюджет Ставропольского края 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства бюджета городского округа, 
в т.ч.  предусмотренные ответствен-
ному исполнителю 

17814,72 16942,82 16920,10 16920,10 16920,10 16920,10 

  соисполнителю администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 


